

VPRAŠANJA IN ODGOVORI NA JAVNI RAZPIS ZA PODELITEV KONCESIJE ZA IZVAJANJE SOCIALNO VARSTVENE STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU V OBČINI RADENCI

Vprašanja in odgovori z dne 05. 02. 2014

1. Vprašanje:

– Priloga 7:

Spoštovana. Vezano za razpisno dokumentacijo imamo vprašanje, kjer naj izdajatelj reference (Občina v kateri delujemo), potrdi to referenčno potrdilo. Namreč, nikjer na obrazcu ni predvidenega mesta za pečat in podpis izdajatelja reference. Prosim za informacijo.

ODGOVOR na vprašanje št. 1:

Razpisna dokumentacija, Priloga 7 – str. 38:

Praviloma je na obrazcu potreben Podpis in žig odgovorne osebe izdajatelja reference, zato bomo kot pravilne upoštevali vse tiste Priloge 7, ki bodo na dnu dokumenta imele izpisano ime, priimek ter žig in podpis odgovorne osebe izdajatelja reference. Žig in podpis prijavitelja na Prilogi 7 ni potreben.

Odgovori na vprašanja z dne 18. 02. 2014

1. Vprašanje:

Priloga 2: Izjavo o poslovni ustreznosti? Izjavo napišemo sami oz. kaj ste mislili s tem?

ODGOVOR na vprašanje št. 1:

Izjavo o poslovni ustreznosti napiše prijavitelj sam.

2. Vprašanje:

Priloga 3:

- Ker imamo že podeljeno koncesijo za opravljanje socialnovarstvene storitve PND in imamo prostore v najemu, nas zanima, če moramo predložiti projektno dokumentacijo objekta?

ODGOVOR na vprašanje št. 2:

V kolikor ste izpolnili, podpisali in žigosali Obrazec št. 9, projektne dokumentacije ni potrebno priložiti. Ponudnik, ki že razpolaga s primernim poslovnim prostorom, Priloge 3 ne izpolnjuje, temveč jo samo parafira in priloži.

3. Vprašanje:

Priloga 6

- Sami ne bomo imeli nobene investicije v prostore v vaši Občini, zato nas zanima ali moramo predložiti bančno garancijo za resnost ponudbe v višini 1 %?

Kako naj izračunamo predvideni letni obseg del, če ne vemo koliko učinkovitih ur se dejansko izvaja v vaši občini. A je potrebno dati bančno garancijo za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, če smo koncesionar že v nekaj Občinah?

ODGOVOR na vprašanje št. 3:

Bančna garancija za resnost ponudbe je vezana na vrednost investicije, če jo ponudnik predvideva izvesti in ni vezana na vrednost programa ponudnika. Bančno garancijo za resnost ponudbe predloži ponudnik v višini 1% od ocenjene vrednosti investicije, vendar ne več kot 65.000,00 EUR.

Izjavo banke o izdaji bančne garancije za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti v višini 3% od predvidenega letnega obsega del – za eno leto, z vsakoletnim obnavljanjem za čas trajanja koncesije, je potrebno predložiti kljub dejstvu, da ste koncesionar že v nekaj občinah.

4. Vprašanje:

Obrazec 21

- Kako se določi oddaljenost sedeža izvajalca od naselja Radenci (zračna črta, najkrajša cestna pot)?

ODGOVOR na vprašanje št. 4:

Oddaljenost sedeža izvajalca od naselja Radenci se določi na podlagi najkrajše cestne poti, ki jo bo ponudnik dejansko uporabljal za pot do upravičencev socialne oskrbe in jo bo kot tako upošteval kot strošek.

Odgovori na vprašanja z dne 20. 02. 2014**1.Vprašanje:**

V razpisni dokumentaciji pišete da je predvideni mesečni obseg storitev 120 ur. Lepo prosim za infoamcijo:

- koliko uporabnikov je trenutno vključenih v program;
- kakašen je bil obseg storitev Januar 2013 v urah;
- koliko zaposlenih izvajastoritev, ter koliko je zaposlenih za NDČ in DČ.

Podatek potrebujemo, da izračunamo predvideni letni obseg.

ODGOVOR na vprašanje št. 1:

Trenutno je v program vključenih 5 uporabnikov. V januarju 2014 je bilo opravljenih 76,5 ur. Storitve opravlja: 1 oskrbovanke, zaposlena za nedoločen čas in 1/2 oskrbovanke, zaposlena za določen čas.

2.Vprašanje:

Vezano za razpisno dokumentacijo nas zanima glede izjave banke za izdajo bančne garancije:

- ali mora biti izjava zavezujoča za banko ali nezavezujoča;
- predvideni rok veljavnosti bančne garacije/izjave?;

ODGOVOR na vprašanje št. 2:

Ni potrebno, da je izjava banke za izdajo bančne garancije za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti, za banko zavezujoča. Rok veljavnosti izjave banke naj bo 60 dni od dneva odpiranja ponudb.

Odgovori na vprašanja z dne 21. 02. 2014**1.Vprašanje:**

Za potrebe prijave na razpis PND bi potrebovali še eno informacijo: lepo prosim za podatke o zaposleni osebi za NDČ - dolžina delovne dobe, ter število KM za prevoz na delo, do sedeža občine.

ODGOVOR na vprašanje št. 1:

Občina Radenci s podatki, za katere naprošate, ne razpolaga. Predlagamo, da se obrnete na pristojni organ.

Odgovori na vprašanja z dne 25. 02. 2014**1.Vprašanje:**

Lepo prosim za informacijo ali ponudnik mora predložiti zadnje tri Balance in izkaze poslovnega izida, če posluje že dalj časa?

ODGOVOR na vprašanje št. 1:

Ponudnik mora predložiti zadnje tri Balance in izkaze poslovnega izida, razen pri izjemah, ki so navedene v Prilogi 2 na strani št. 20 predmetne razpisne dokumentacije.

Odgovori na vprašanja z dne 26. 02. 2014**1.Vprašanje:**

Lepo prosim za obrazložitev Obrazca Priloga 3.

Ker imamo že podaljšeno koncesijo za PND in ker imamo že prostore, ki ustrezajo minimalnim tehničnim pogojem, me zanima ali moramo predložiti projektno dokumentacijo po Priloga 3?

ODGOVOR na vprašanje št. 1:

Če storitev, ki je predmet razpisane koncesije, že izvajate v prostorih, ki izpolnjujejo vse pogoje, kot jih določajo zakon in na njegovi podlagi izdani izvršilni predpisi za opravljanje storitve, za katero se razpisuje koncesija, projektne dokumentacije po Prilogi 3 ni potrebno priložiti.